
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

1. Zadavatel:  

Název: Muzeum východních Čech v Hradci Králové 
 

IČ 00088382 
Sídlo Eliščino nábřeží 465, 500 03 Hradec Králové 3 

 
Osoba oprávněná jednat za 
Zadavatele 

doc. Mgr. Petr Grulich, Ph.D. 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

2. Veřejná zakázka:  
Název veřejné zakázky „Stěhovací služby pro Muzeum východních Čech v 

Hradci Králové na roky 2021 – 2023“ 
(dále jen „Veřejná zakázka“) 

 

3. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je zajištění stěhovacích služeb pro potřeby Muzea 
východních Čech v Hradci Králové zahrnujících především stěhování  sbírkových 
předmětů zapsaných v CES MK ČR a ostatních sbírkových předmětů, vybavení 
konzervátorských dílen a provozního oddělení,  kancelářský nábytek a zajištění 
ekologické likvidace odpadu. 

 Klasifikace předmětu plnění zakázky dle CPV kódu: 
 98392000-7    Stěhovací služby 

 
4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

bez DPH:  9 164 700,-Kč 

s DPH :  11 089 287,- Kč 
 

5. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázky zadávaná postupem dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném a účinném znění. Jedná so o nadlimitní otevřené řízení. 

 

 



 
6. Seznam účastníků zadávacího řízení: 

Obchodní firma/název/jméno příjmení 
dodavatele/IČ 

Sídlo 

Stahl – stěhovací služba, spol. s.r.o.; IČ: 
49244400 

Vrážská 240, 153 00 Praha 5 

HrubyMOVING TRANSPORT, a.s.; IČ: 
28517679 

U Stavoservisu 527/1, 108 00 Praha 10 

Stěhování Praha, spol.s.r.o.; 
IČ: 26847132 

Špálova 1070/30, 702 00 Ostrava 

Fa Podrazil s.r.o.; IČ: 25669214 Mělnická 12, 150 00 Praha 5 
 

7. Seznam vyloučených účastníků 

 V rámci tohoto zadávacího řízení byl vyloučen účastník:  

Stěhování Praha, spol. s.r.o.; 
IČ: 26847132 

Špálova 1070/30, 702 00 Ostrava 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel stanovil požadavek formulovaný v čl. 7.3, písm. b) zadávací dokumentace - 
K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení přehledu a popisu 
technického vybavení dle § 79 odst. 2 písm. e) zákona, které bude mít při plnění 
veřejné zakázky dodavatel k dispozici: 

 Dodavatel musí mít k dispozici alespoň: 

- 6 nákladních automobilů vybavených hydraulickou zvedací plošinou o minimálních 
rozměrech 2,4 x 4,8 m, užitková hmotnost 3t. Z nich alespoň 2 vozidla mají 
zabezpečení zamezující neoprávněné otevření a technikou zajišťující obrazový 
záznam pro stěhování cenných sbírkových předmětů vybavené zařízením pro regulaci 
teploty stěhovaného materiálu v rozmezí 16 – 20°C.  

- 2 nákladní automobily s minimální užitkovou hmotností 1,2 tuny každý a minimálními 
rozměry 2,2 x 4 m každý  s bezpečnostními prvky proti neoprávněnému vniknutí a 
zařízením pro regulaci teploty (16- 20°C). 

Dodavatel prokáže splnění tohoto předpokladu předložením seznamu nákladních 
automobilů (včetně kopie velkého technického průkazu), prostřednictvím kterých je 
schopen řádně splnit předmět plnění veřejné zakázky, a ze kterého bude 
jednoznačně vyplývat splnění výše uvedených požadavků.  

Účastník byl vyzván k objasnění a doplnění technické kvalifikace. Zadavatel od 
účastníka  obdržel vyjádření k zaslanému požadavku na objasnění technické kvalifikace, 
ze kterého ale není zřejmé doplnění požadované technické kvalifikace.  



 
 

Vzhledem k výše uvedenému údaje a doklady předložené ze strany Účastníka nesplňují 
zadávací podmínky stanovené v zadávací dokumentaci. Zadavatel tudíž v důsledku výše 
uvedeného ve smyslu ustanovení § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ rozhodl o vyloučení 
Účastníka ze zadávacího řízení z důvodu nedoplnění a neobjasnění požadované 
technické kvalifikace uvedené v zadávacích podmínkách na základě žádosti dle §46. 

 

8. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jejich 
výběru 
 
Na základě hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek dle kritérií stanovených 
zadávací dokumentací byl vybrán dodavatel s nevyšším počtem bodů a s ním byla 
uzavřena smlouva. Je jím dodavatel: Stahl – stěhovací služba, spol. s.r.o.; IČ: 
49244400, Vrážská 240, 153 00 Praha 5. 
 

9. Poddodavatelé: 
Vybraný dodavatel nehodlá plnit tuto veřejnou zakázku prostřednictvím 
poddodavatelů. 
 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídek namísto 
elektronických prostředků:  
Není relevantní 
 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 
Zadavatel nepoužil pro zadání veřejné zakázky zjednodušený režim dle §129 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění. 
 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn: 
U žádných osob nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
V Hradci Králové dne          __________________________________ 

       doc. Mgr. Petr Grulich, Ph.D., ředitel 


		2021-06-21T16:05:38+0200
	doc.Mgr. Petr Grulich, Ph.D.




